I

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ог/ДМ М ь Ж Щ .
г. Ирбит

О создании Совета по физической культуре
и спорту при администрации Ирбитского муниципального образования

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской
области от 29.12.2017 г.№ 1047-ПП « Об утверждении государственной
программы Свердловской области « Реализация молодёжной политики и
патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года»,
постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
25.12.2018 г. № 1113-ПА « Об утверждении муниципальной программы «
Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики Ирбитского
муниципального образования до 2024 года», и руководствуясь статьями 28,
31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Совет по физической культуре и спорту при администрации

Ирбитского муниципального образования и утвердить его состав
(Приложение № 1)
2. Утвердить Положение о Совете по физической культуре и спорту при

администрации Ирбитского муниципального образования.(Приложение № 2)
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2019 г.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ирбитского

муниципального образования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального
образования по социальным и правовым вопросам Т.О. Завьялову.